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Obiekt sportowo – rekreacyjny w Klamrach otwarty

    7 sierpnia nastąpiło oficjalne otwarcie obiektu sportowo – rekreacyjnego przy
świetlicy wiejskiej w Klamrach. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali Wicestarosta
Chełmiński Wojciech Bińczyk, Wójt Krzysztof Wypij, Przewodniczący Rady Gminy
Chełmno Mieczysław Urbański oraz Sołtys Klamer Grzegorz Sobieralski. Ze względu na
panującą epidemię w skromnej uroczystości wzięli także udział członkowie Rady
Sołeckiej, Komitetu Rewitalizacji, Radni oraz Przedstawiciele LGD „Vistula”.

    W ramach obiektu, który budowany był w pierwszym półroczu 2020 r. powstało
boisko wielofunkcyjne, plac zabaw, fitness, chodniki, miejsca postojowe, altany
biesiadne, tereny zielone. Cały teren został ogrodzony i oświetlony. Wartość całej
inwestycji wynosi prawie 1 mln zł. Realizacja zadania nie byłaby możliwa bez dotacji
jaką Gmina Chełmno otrzymała z UE za pośrednictwem LGD „Vistula”.

Oddajemy mieszkańcom Klamer i całej Gminy wspaniały kompleks, który ma służyć do
realizacji szerokiej gamy potrzeb społecznych – mówił podczas otwarcia Wójt Krzysztof
Wypij. W jednym miejscu mamy jedną z najnowocześniejszych świetlic wiejskich,
niezwykle przyjazną środowisku, bardzo dobrze wyposażoną, dostosowaną do
organizacji różnego rodzaju aktywności społecznych. Tuż obok niej mamy kompleks
sportowo - rekreacyjny, który inspiruje do aktywności fizycznej. Nie bez znaczenia jest
również fakt, że wcześniej zostały przebudowane wszystkie drogi dojazdowe do
obiektu. Wszystko to po to aby mieszkańcom Klamer, ale i myślę, że i miejscowości
sąsiednich żyło się wygodnie w naszych małych ojczyznach – przyznał  Wójt.

Całe zadanie było realizowane w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy
Chełmno na lata 2016 – 2023.

Korzystanie z obiektu przez wszystkich możliwe jest z dniem dzisiejszym. Pamiętać
należy o stosowaniu wszelkich środków ostrożności wynikających z panującej w Polsce
epidemii COVID-19.
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